
Mysteriet under ytan – Tredje boken i succéserien 
om Alma och Harry är här! 

 
 
”Mysteriet under ytan”, del tre i barnboksserien om Alma och Harry, släpps 15 april. 
Kombinationen av vardagsnära familjeäventyr och spännande mysterier har gjort serien oerhört 
populär och del ett har också belönats med utmärkelsen Årets barnbok av Adlibris. Fans av The 
Swedish Familys Youtubekanal kommer definitivt att känna igen sig i även den här berättelsen, 
där det har blivit sommar och familjen hänger på lantstället. Alla delar är fristående.  
 
Joanna André, som är mamma i familjen och hjärnan bakom böckerna, är överväldigad av 
mottagandet av serien. 
 
– Jag är så otroligt stolt och glad över att barnen har tagit böckerna till sina hjärtan, säger Joanna 
André. Att få ta emot Adlibris pris för Årets barnbok var en fantastisk bekräftelse, men det som 
betyder allra mest för mig är alla barn som hör av sig och berättar att de har börjat läsa böcker 
tack vare serien. Vi är en läsande familj, och att få bidra till läsglädje betyder mycket.  
 
Om Mysteriet under ytan: 
Det är sommar och familjen njuter av sol och bad på sitt lantställe i skärgården. De spelar fotboll 
på ängen, cyklar och leker. När mamma och pappa är pinsamma gömmer sig Alma och Harry i 
trädkojan. Laura har börjat krypa och stoppar allt möjligt i munnen. 
På dagarna går Alma och Harry på simskola och satsar på att ta olika simmärken. Men det är 
något underligt som händer vid sjön. Det är inte bara barn som simmar i vattnet. Vad är det för 
mystiskt som gömmer sig i djupet? En djurpark kommer till ön och hävdar att ett sjöodjur lurar 
under ytan. Men är det verkligen en otäck best som de säger?    
 Alma och Harry riggar familjens videokamera i ett träd men när de ska titta på filmen har Laura 
bitit sönder minneskortet. Nu måste Alma och Harry själva smyga ner till sjön mitt i natten för att 
undersöka vad det är som händer i vattnet. Det blir en kamp mot klockan där Alma och Harry 
kämpar för att lösa mysteriet först.   
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The Swedish Family är Sveriges största Youtube-kanal i sitt segment och har 10–15 miljoner 
visningar per månad. Familjen består av pappa Axel, mamma Joanna och barnen Alma, Harry 
och Laura. Joanna André har en bakgrund inom tv-branschen och är den som redigerar alla 
filmer för familjens kanal. 
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